
č. j.: 0296/2021/01/1080

Smlouva o vypujcce
uzavřená dle ust, § 2193 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „Občanský zákoník" a „Smlouva"), mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 - Černý Most
IČO: 00231312
zastoupená: Jiřím Zajacem, starostou městské části Praha 14

(dále jen „Půjčitel")

Základní škola Generála Janouška, Praha 9 - Černý Most, Dygrýnova 1006/21
se sídlem: 198 00 Praha - Černý Most, Dygrýnova 1006/21
IČO: 61386898
zastoupená: Mgr. Jaroslavou Budilovou, ředitelkou

(dále jen „Vypůjčitel")
(Půjčitel a Vypůjčitel společně dále jako „Smluvní strany")

I.
Předmět Smlouvy

1.1 Touto Smlouvou Půjčitel přenechává Vypůjčiteli do bezplatného dočasného užívání mobiliář a U
vybavení dle přílohy č. 1 Smlouvy, a to v celkové pořizovací ceně 2,341.455,45 Kč (dále jen
„Předmět výpůjčky").

1.2 Půjčitel přenechává Předmět výpůjčky Vypůjčitel! za účelem zajištění provozu Vypůjčitele.

1.3 Vypůjčitel podpisem této Smlouvy potvrzuje převzetí Předmětu výpůjčky ve stavu způsobilém
k užívání.

II.
Doba trvání výpůjčky

2.1 Vypůjčitel je oprávněn užívat Předmět výpůjčky po dobu trvání účelu dle čl. I. odst. 1.2 Smlouvy,
Pomine-li účel, pro který byl Předmět výpůjčky přenechán Vypůjčiteli, je Vypůjčitel povinen
Předmět výpůjčky bez zbytečného odkladu vrátit Půjčiteli.

2.2 Půjčitel je oprávněn kdykoli, i bez udání důvodu, požadovat po Vypůjčiteli vrácení Předmětu
výpůjčky. V takovém případě je Vypůjčitel povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli nejpozději do
10 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy.

III.
Další práva a povinnosti Smluvních stran

3.1 Půjčitel je povinen předat Vypůjčiteli Předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k užívání.

3.2 Vypůjčitel je povinen užívat Předmět výpůjčky řádně a chránit ho před poškozením, ztrátou,
zničením či odcizením, V případě poškození, ztráty, zničení či odcizení Předmětu výpůjčky je
Vypůjčitel povinen neprodleně nahlásit takovou skutečnost Půjčiteli.

3.3 Vypůjčitel se zavazuje k úhradě nezbytných nákladů spojených s provozem, opravou a údržbou
Předmětu výpůjčky.

3.4 Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky bez předchozího písemného souhlasu
Půjčitele do užívání žádné třetí osobě.

1/2



č. j.: 0296/2021/01/1080

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Půjčitel.

4.2 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm.
Občanským zákoníkem.

4.3 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými
oběma Smluvními stranami.

4.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Půjčitel a jeden Vypůjčitel.
4.5 Uzavření této Smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 554/RMČ/2021 ze dne

30. 8. 2021.

4.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Přílohy: č. 1 - specifikace Předmětu výpůjčky

Půjčitel: Vypůjčitel:

V Praze dne: 17. 09. 2021 V Praze dne: /. f.
Základní škola Generála Janouška,

Jiří Zajac, starosta Praha 9 - Černý Most, Dygrýnova 1006/21
Mgr. Jaroslava Budilová, ředitelka

2/2



Příloha č. 1

ZŠ Generála Janouška - Odborné učebny I.

Smlouva o výpůjčce č. j. 0296/2021/01/1080

Předmět výpůjčky Pořizovací cena v Kč
Mobiliář 1.413.808,95
IT 927.646,50
Celkem 2.341.455,45

Příloha č. 1

ZŠ Generála Janouška - Odborné učebny I. 

Smlouva o výpůjčce č. j. 0296/2021/01/1080

Předmět výpůjčky Pořizovací cena v Kč
Mobiliář 1.413.808,95
IT 927.646,50
Celkem 2.341.455,45



Lie; JORDIC software-MAJ ** MOBILIÁR strana:

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas ; 12:13:58
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 19.05.2021-ÚČETNÍ ZÁZNAM-

Materiálový doklad - MAJPříjem
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30

Číslo dokladu : 2121100045 MC14X0044ERT Čislo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 19.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel

IČO
Název
Doklad
Datum

Inventární č Název SuAu Množství Cena za MJ Cena položky Výrobní číslo Materiálové č

MC1400008100 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008101 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008102 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008103 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008104 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008105 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC140000810e Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008107 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008108 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC140000810S Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008110 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008111 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008112 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008113 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC140C008114 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008115 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008116 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008117 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC14000C8118 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008119 Žákovsky stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008120 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008121 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC14000C8122 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008123 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC]400008124 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008125 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008126 Školní židle kovová. stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400008127

31.00.13Školní
židle kovová. stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12

MC1400008128 Školní židle
31.00.13kovová.

stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400008129 Školní židle kovová.

31.00.13stohovatelná
9020000 1.00 934,12 934,12

MC1400008130 Školní židle
31.00.13kovová.

stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008131 Školní židle kovové. stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008132 Školní židle kovová. stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008133 Školní židle kovová. stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MCI 400008134 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008135 Školní žídle kovová. stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008136 Školní židle kovová. stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008137 Školní židle kovová. stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008138 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008139 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC140000814C Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13

Lie; JORDIC software-MAJ ** MOBILIÁR strana:

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas ; 12:13:58
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 19.05.2021

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Materiálový doklad - MAJ 

Příjem
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30

Číslo dokladu : 2121100045 MC14X0044ERT Čislo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 19.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel 

IČO 
Název 
Doklad 
Datum

Inventární č Název SuAu Množství Cena za MJ Cena položky Výrobní číslo Materiálové č
MC1400008100 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008101 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008102 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008103 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008104 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008105 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC140000810e Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008107 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008108 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC140000810S Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008110 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008111 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008112 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008113 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC140C008114 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008115 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008116 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008117 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC14000C8118 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008119 Žákovsky stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008120 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008121 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC14000C8122 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008123 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC]400008124 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008125 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008126 Školní židle kovová. stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13MC1400008127 Školní židle kovová. stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13MC1400008128 Školní židle kovová. stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13MC1400008129 Školní židle kovová. stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13MC1400008130 Školní židle kovová. stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008131 Školní židle kovové. stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008132 Školní židle kovová. stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008133 Školní židle kovová. stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MCI 400008134 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008135 Školní žídle kovová. stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008136 Školní židle kovová. stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008137 Školní židle kovová. stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008138 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008139 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC140000814C Školní židle k ovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13



Lie : JORDIC software-MAJ *** Strana:

**********************************************************************************************************************************************************
ICO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 12:13:58
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 19.05.2021-ÚČETNÍ ZÁZNAM-

Materiálový doklad - MAJPříjem
KS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 18062019 14:30

Cislo dokladu : 2121100045 MC14X0044ERT Čislo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 19.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem {samost. předměty)
Dodavatel

IČO
Název
Doklad
Datum

KC1400008141 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008142 Školni židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 834,12 31.00.13
MC1400008143 Školni židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 834,12 31.00.13
MC1400008144 Školni židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 834,12 31.00.13
MC1400008145 Školni židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008146 Školni židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400008147

31.00.13
Školni židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13

MC1400008148 Učitelská židle čalouněná 9020000 1.00 1 429,01 1 429,01 36.11.11
MC1400008149 Učitelská katedra bez zásuvek 0280000 1.00 4 270,09 4 270,09 31.01.12
MC1400008150 Žaluziová skřiňka na techniku uzamykatelná 0280000 1.00 7 376, 16 7 376, 16 7 60 X 720 X: 600 31.01, 12
MC1400008151 Rohové výplň 600 mm 9020000 1.00 1 379,40 1 379,40 20.51, 00
.MC1400008152 Rohová vyplň 600 mm 9020000 1.00 1 379,40 1 379,40 20.51.00
MC1400008153 Skřiňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 X 40 cm 31.01.12
MC1400008154 Skřiňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 1 95 X 80 X 40 cm 31.01.12
MC1400008155 Skřiňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 X 40 cm 31.01.12
MC1400008156 Skřiňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 X 40 cm 31.01.12
MC1400008157 Skřiňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 X 40 cm 31.01.12
MC1400008158 Skřiňka 5-policová, otevřená 0280000 1.00 4 242,26 4 242,26 195 X 80 X 40 cm 31.01.12
MC1400008159 Skřiňka 5-policová, otevřená 0280000 1.00 4 242,26 4 242,26 195 X 80 X 40 cm 31.01.12
MC1400008160 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008161 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC14C0008162 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008163 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008164 Žákovsky stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008166 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC14C0008166 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008167 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008166 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400C08169 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na

?PcC
0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12

MCI4C0008170 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC14C0008171

31.01.12
Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08

MC1400008172 Žákovský stůl - jednomístný vč.
31.01

boxu
12na

PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC14C0008173

31.01,
Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na

12PC
0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01, 12

MCI 400008174 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na ?c 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC14C0008175 Školni židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400008176 Školni židle kovová, stohotelná

31.00.13
9020000 1.00 934,12 934,12

MCI4C0008177
31.00.13

Školni židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008178 Školni židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC14G0008179 Školni židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008180 Školni židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008181 Školni židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
.MC1400008182 Školni židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008183 Školni židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13

Lie : JORDIC software-MAJ *** Strana:
********************************************************************************************************************************************************** 
ICO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 12:13:58
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 19.05.2021

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Materiálový doklad - MAJ 

Příjem
KS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 18062019 14:30

Cislo dokladu : 2121100045 
Datum UUP : 19.05.2021

Dodavatel
IČO
Název
Doklad
Datum

MC14X0044ERT Čislo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem {samost. předměty)

KC1400008141 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400008142 Školni židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 834,12
MC1400008143 Školni židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 834,12
MC1400008144 Školni židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 834,12
MC1400008145 Školni židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400008146 Školni židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400008147 Školni židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400008148 Učitelská židle čalouněná 9020000 1.00 1 429,01 1 429,01
MC1400008149 Učitelská katedra bez zásuvek 0280000 1.00 4 270,09 4 270,09
MC1400008150 Žaluziová skřiňka na techniku uzamykatelná 0280000 1.00 7 376, 16 7 376, 16
MC1400008151 Rohové výplň 600 mm 9020000 1.00 1 379,40 1 379,40
.MC1400008152 Rohová vyplň 600 mm 9020000 1.00 1 379,40 1 379,40
MC1400008153 Skřiňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91
MC1400008154 Skřiňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91
MC1400008155 Skřiňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91
MC1400008156 Skřiňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91
MC1400008157 Skřiňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91
MC1400008158 Skřiňka 5-policová, otevřená 0280000 1.00 4 242,26 4 242,26
MC1400008159 Skřiňka 5-policová, otevřená 0280000 1.00 4 242,26 4 242,26
MC1400008160 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC1400008161 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC14C0008162 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC1400008163 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC1400008164 Žákovsky stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC1400008166 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC14C0008166 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC1400008167 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC1400008166 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC1400C08169 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MCI4C0008170 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na ?c 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC14C0008171 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC1400008172 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC14C0008173 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MCI 400008174 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na ?c 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08
MC14C0008175 Školni židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400008176 Školni židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MCI4C0008177 Školni židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400008178 Školni židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC14G0008179 Školni židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400008180 Školni židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400008181 Školni židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12
.MC1400008182 Školni židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400008183 Školni židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12

7 60 X 720 X: 600

195 X 80 X 40 cm
1 95 X 80 X 40 cm
195 X 80 X 40 cm
195 X 80 X 40 cm
195 X 80 X 40 cm
195 X 80 X 40 cm
195 X 80 X 40 cm

12
00

31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
36.11.11 
31.01.12 
31.01, 
20.51, 
20.51.00 
31.01.12 
31.01.12 
31.01.12 
31.01.12 
31.01.12 
31.01.12 
31.01.12 
31.01.12 
31.01.12 
31.01.12 
31.01.12 
31.01.12 
31.01.12 
31.01.12 
31.01.12 
31.01.12 
31.01.12 
31.01.12 
31.01 
31.01, 
31.01, 
31.01.12 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13 
31.00.13

12
12
12



Lie; * * * ORDIC software - MAJ *** Strana:

**********************************************************************************************************************************************************
ICC: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 12:13:58
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 19.05.2021-ÚČETNÍ ZAZNAM-

Materiálový doklad - MAJPříjem
KS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30

Číslo dokladu ; 2121100045 MC14XC044ERT Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 19.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel

IČO
Název
Doklad
Datum

MC1400008184 Školní židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008185 Školní židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008186 Školní židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008187 Školní židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008188 Školní židle kovová, stohotelná 9C20000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008Í89 Školní židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008Í90 Učitelská židle čalouněná 9020000 1.00 1 429,01 1 429,01 36.11.11
MC1400008Í91 Učitelská katedra bez zásuvek 0280000 1.00 4 270,09 4 270,09 31.01.12
MC1400008192 Žaluziová skříňka na techniku u:zamykatelná 0280000 1.00 7 376, 16 7 376,16 31.01.12
MC1400008Í93 Rohová výplň 6G0 mm 9020000 1.00 i 379,40 1 379,40 20.51.00
MC1400008194 Rohová výplň 6C0 mm 9020000 1,00 1 379,40 i 379,40 20.51.00
MC1400008195 Skříňka 6-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 X 40 cm 31.01.12
MC1400008196 Skříňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 X 4 0 cm 31.01.12
MC1400008197 Skříňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 X 40 cm 31.01.12
MC1400008198 Skříňka 5-policová, otevřená 0280000 1.00 4 242,26 4 242,26 195 X 80 X 40 cm 31.01.12
MC1400008199 Skříňka 5-policová, otevřená 0280000 1.00 4 242,26 4 242,26 195 X 80 X 40 cm 31.01.12
MC1400008200 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MCI400008201 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
KC14C0008202 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 02800CO 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008203 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC14C0008204 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008205 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008206 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008207 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC14C0008208 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008209 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC140000821C Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0260000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008211 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC140()008212 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 028000C 1 .00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008213 Žákovský stůl - jednomist.ný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400006214 Žákovsky stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008215 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008216 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008217 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 l.OC 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008218 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 a 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008219 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008220 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008221 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008222 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC:400008223 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MCI 400008224 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008225 Školní žídle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008226 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13

Lie; * * * ORDIC software - MAJ *** Strana:
********************************************************************************************************************************************************** 
ICC: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 12:13:58
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 19.05.2021

-ÚČETNÍ ZAZNAM- 
Materiálový doklad - MAJ 

Příjem
KS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
Číslo dokladu ; 2121100045 
Datum UUP : 19.05.2021

Dodavatel
IČO
Název
Doklad
Datum

MC14XC044ERT Číslo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400008184 Školní židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008185 Školní židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008186 Školní židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008187 Školní židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008188 Školní židle kovová, stohotelná 9C20000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008Í89 Školní židle kovová, stohotelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008Í90 Učitelská židle čalouněná 9020000 1.00 1 429,01 1 429,01 36.11.11
MC1400008Í91 Učitelská katedra bez zásuvek 0280000 1.00 4 270,09 4 270,09 31.01.12
MC1400008192 Žaluziová skříňka na techniku u:zamykatelná 0280000 1.00 7 376, 16 7 376,16 31.01.12
MC1400008Í93 Rohová výplň 6G0 mm 9020000 1.00 i 379,40 1 379,40 20.51.00
MC1400008194 Rohová výplň 6C0 mm 9020000 1,00 1 379,40 i 379,40 20.51.00
MC1400008195 Skříňka 6-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 X 40 cm 31.01.12
MC1400008196 Skříňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 X 4 0 cm 31.01.12
MC1400008197 Skříňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 X 40 cm 31.01.12
MC1400008198 Skříňka 5-policová, otevřená 0280000 1.00 4 242,26 4 242,26 195 X 80 X 40 cm 31.01.12
MC1400008199 Skříňka 5-policová, otevřená 0280000 1.00 4 242,26 4 242,26 195 X 80 X 40 cm 31.01.12
MC1400008200 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MCI400008201 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
KC14C0008202 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 02800CO 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008203 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC14C0008204 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008205 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008206 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008207 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC14C0008208 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008209 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC140000821C Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0260000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008211 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC140()008212 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 028000C 1 .00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008213 Žákovský stůl - jednomist.ný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400006214 Žákovsky stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008215 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008216 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008217 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 l.OC 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008218 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 a 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008219 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008220 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008221 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC1400008222 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MC:400008223 Žákovský stůl - jednomístný vč. boxu na PC 0280000 1.00 4 656,08 4 656,08 31.01.12
MCI 400008224 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008225 Školní žídle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008226 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13



Lie ; * * * iORDIC software-MAJ *** Strana:
************************************************************************************************************************************+*********************
IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 12:13:58
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 19.05.2021-ÚČETNÍ 2ÁZNAM-

Materiálový doklad - MAJ
P ř i j e m

NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
**********************************************************************************************************************************************************
Cislo dokladu : 2121100045 MC14X0044ERT Čislo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 19.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav,způsobem (samost. předměty)
Dodavatel

IČO
Název
Doklad
Datum

MC1400008227 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400008228 Školní židle kovová, stohovatelná

31.00.139020000
1.00 934,12 934,12

MC1400008229
31.00.13Školní

židle kovové, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400008230

31.00.13Školní
židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12

MCI 400008231 Školní židle kovová, stohovatelná
31.00.139020000

1.00 934,12 934,12
MC1400008232 Školní židle kovová, stohovatelná

31.00.139020000
l.OC 934,12 934,12 31.00.13

MC14C0008233 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 l.OC 934,12 934,12
MC14C0008234

31.00.13Školní
židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12

MC1400008235
31.00.13Školní

židle kovová, stohovatelná 9020000 l.OC 934,12 934,12
MC1400008236

31.00.13Školní
židle kovová, stohovatelná 9C20000 1.00 934,12 934,12

MC14000C8237
31.00.13Školní

židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008238 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008239 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400008240

31.00.13Školní
židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13

MC1400008241 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008242 Školní židle kovová, stohovatelná 9C20000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008243 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12
MC1400008244

31.00.13Školní
židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13

MC1400008245 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008246 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008247 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC14C0008248 Učitelská židle čalouněná 9020000 1.00 1 429,01 1 429,01 36.11.11
MC1400008249 Učitelská katedra bez zásuvek 0280000 1.00 4 270,09 4 270,09 31.01.12
MCI 400008250 Žaluziová skříňka na techniku uzamykatelná 0280000 1.00 7 376,16 7 376,16 760 X 720 >Í 600 31.01.12
MC1400008251 Rohová výplň 60C mm 9020000 1.00 1 379,40 1 379,40
MC1400008252 Rohové výplň 600 mm

20.51.009020000
1.00 1 379,40 1 379,40

MC1400008253
20.51.00Skříňka

5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 X 40 cm 31.01.12
MC1400008254 Skříňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 X 40 cm
MC1400008255 Skříňka 5-policová, kombi

31.01.120280000
1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 X 40 cm

MCI40C008256
31.01.12Skříňka

5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 80 X
MC140C008257

40 cmSkříňka
5-policová, kombi

31.01.120280000
1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 X 40 cm

MC140G008258 Skříňka 5-policová, otevřená
31.01.120280000

1.00 4 242,26 4 242,26 X 80
MC140C00825S

195 X 40 cmSkříňka
5-policová, otevřená

31.01.12028COOO
1.00 4 242,26 4 242,26 195 X 80

MC140C00826C
X 40 cm 31.01.12

Skříň dílenská s policemi 028G000 1.00 6 810,84 6 810,84
MC140C008261

20.51.00Odpadkový
koš na tříděný odpad - sada 0280000 1.00 7 329,75 7 329,75

MC1400008262
28.70.00Lékárnička

nástěnná 902COOO 1.00 1 067,62 i 067,62
MC1400008263 Židle učitelská

28.70.009020000
1.00 2 074,28 2 074,28 36.11.11

MC14C0008264 Tabule nástěnná 0280000 1.00 13 728,71 13 728,71
MC1400008265 Pracovní židle žákovská

36.63.259C20000
1.00 1 673,24 673,24

MCI 400008266
31.00.13Pracovní

židle žákovská 9020C00 1.00 1 673,24 1 673,24
MC1400008267

31.00.13Pracovní
židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13

MC1400008268 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673, 24 31.00.13
MCI 400008269 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 i 673,24 31.00.13

Lie ; * * * iORDIC software-MAJ *** Strana:
************************************************************************************************************************************+********************* 
IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 12:13:58
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 19.05.2021

-ÚČETNÍ 2ÁZNAM- 
Materiálový doklad - MAJ 

P ř i j e m
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
**********************************************************************************************************************************************************
Cislo dokladu : 2121100045 
Datum UUP : 19.05.2021

Dodavatel
IČO
Název
Doklad
Datum

MC14X0044ERT Čislo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav,způsobem (samost. předměty)

MC1400008227 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13MC1400008228 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13MC1400008229 Školní židle kovové, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13MC1400008230 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13MCI 400008231 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13MC1400008232 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 l.OC 934,12 934,12 31.00.13
MC14C0008233 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 l.OC 934,12 934,12 31.00.13MC14C0008234 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13MC1400008235 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 l.OC 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008236 Školní židle kovová, stohovatelná 9C20000 1.00 934,12 934,12 31.00.13MC14000C8237 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008238 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008239 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13MC1400008240 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008241 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008242 Školní židle kovová, stohovatelná 9C20000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008243 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13MC1400008244 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008245 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008246 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC1400008247 Školní židle kovová, stohovatelná 9020000 1.00 934,12 934,12 31.00.13
MC14C0008248 Učitelská židle čalouněná 9020000 1.00 1 429,01 1 429,01 36.11.11
MC1400008249 Učitelská katedra bez zásuvek 0280000 1.00 4 270,09 4 270,09 31.01.12
MCI 400008250 Žaluziová skříňka na techniku uzamykatelná 0280000 1.00 7 376,16 7 376,16 760 X 720 >Í 600 31.01.12
MC1400008251 Rohová výplň 60C mm 9020000 1.00 1 379,40 1 379,40 20.51.00MC1400008252 Rohové výplň 600 mm 9020000 1.00 1 379,40 1 379,40 20.51.00MC1400008253 Skříňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 X 40 cm 31.01.12
MC1400008254 Skříňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 X 40 cm 31.01.12MC1400008255 Skříňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 X 40 cm 31.01.12MCI40C008256 Skříňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 80 X 40 cm 31.01.12MC140C008257 Skříňka 5-policová, kombi 0280000 1.00 7 708,91 7 708,91 195 X 80 X 40 cm 31.01.12MC140G008258 Skříňka 5-policová, otevřená 0280000 1.00 4 242,26 4 242,26 195 X 80 X 40 cm 31.01.12MC140C00825S Skříňka 5-policová, otevřená 028COOO 1.00 4 242,26 4 242,26 195 X 80 X 40 cm 31.01.12MC140C00826C Skříň dílenská s policemi 028G000 1.00 6 810,84 6 810,84 20.51.00
MC140C008261 Odpadkový koš na tříděný odpad - sada 0280000 1.00 7 329,75 7 329,75 28.70.00MC1400008262 Lékárnička nástěnná 902COOO 1.00 1 067,62 i 067,62 28.70.00MC1400008263 Židle učitelská 9020000 1.00 2 074,28 2 074,28 36.11.11
MC14C0008264 Tabule nástěnná 0280000 1.00 13 728,71 13 728,71 36.63.25MC1400008265 Pracovní židle žákovská 9C20000 1.00 1 673,24 673,24 31.00.13MCI 400008266 Pracovní židle žákovská 9020C00 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13MC1400008267 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008268 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673, 24 31.00.13
MCI 400008269 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 i 673,24 31.00.13



Lie : ORDIC software-MAJ *** Strana:

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 12:13:68
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 19.05.2021-ÚČETNÍ ZÁZNAM-

Materiálový doklad - MAJPříjem
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30

Číslo dokladu : 2121100045 MC14X0044ERT Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 19.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. raaj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel;

IČO
Název
Doklad
Datum

MC1400008270 Pracovní žídle žákovské 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24
MC1400008271

31.00.13Pracovní
žídle žákovská 9020000 l.CO 1 673,24 1 673,24 31.00.13

MC1400008272 Pracovní židle žákovské 9020000 l.CO 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008273 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008274 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 i 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008275 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008276 Pracovní žídle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008277 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008278 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008279 Pracovní žídle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008280 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008281 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008282 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008283 Pracovní židle žákovská 9020000 l.CO 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008284 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24
MC1400008285

31.00.13Pracovní
židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13

MC1400008286 Pracovní židle žákovská 90200C0 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008287 Pracovní židle žákovská 90200CO 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008288 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400C08289 Skříň kombinovaná 0280000 1.00 6 037,22 6 037,22 31.01.12
MC1400C08290 Skříň kombinovaná 0280000 1.00 6 037,22 6 037,22 31.01.12
KC1400008291 Skříň ko.mbínovaná 0280000 1.00 6 037,22 6 037,22 31.01.12
MC1400008292 Skříň kombinovaná 0280000 1.00 6 037,22 6 037,22 31.01.12
MC1400008293 Skříň kombinovaná 0280000 1.00 6 037,22 6 037,22 31.01.12
MC1400008294 Žákovský dílenský stůl 0280000 1.00 5 424,83 5 424,83 31.09.11
MC1400008295 Žákovský dílenský stůl 0280000 1.00 5 424,83 5 424,83 31.09.11
MC1400008296 Žákovský dílenský stůl 0280000 1.00 5 424,83 5 424,83 31.09.11
MC1400C08297 Žákovský dílenský stůl 0280000 1.00 5 424,83 5 424,83 31.09.11
MC1400008298 žákovský dílenský stůl 0280000 1.00 5 424,83 5 424,83 31.09.11
MC1400C08299 Žákovský dílenský stůl 0280000 1.00 5 424,83 5 424,83 31.09.11
MC1400C08300 žákovský dílenský stůl 0280000 1.00 5 424,83 5 424,83
MC1400008301 Žákovský dílenský stůl

31.09.110280000
1.00 5 424,83 5 424,83

MC1400008302 Žákovský dílenský stůl 0280000 5
31.09.111.00

5 424,83 424,83
MC1400008303 Žákovský dílenský stůl

31.09.110280000
1.00 5 424,83 5 424,83

MC1400C08304 Žákovský dílenský stůl
31.09.110280000

1.00 5 424,83 5 424,83
MC1400008305 Žákovský dílenský stůl

31.09.110280000
1.00 5 424,83 5 424,83

MC1400C08306
31 .09.11Dílenský

stůl pro kantora 0280000 1.00 16 643,00 16 643,00
MC1400C08307

31.09.11Stůl
pracovní 0280000 1.00 3 289, 58 3 289,58 31.01.12

MC1400008308 Mobilní kontejner 0280000 1.00 5 161,99 5 161,99 31.01.12
MC1400C08309 Lékárnička nástěnná 9020000 1.00 1 067,62 1 067,62 28.70.00.00
MC1400008310 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008311 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MCI400C08312 Žídle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13

Lie : ORDIC software-MAJ *** Strana:

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 12:13:68
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 19.05.2021

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Materiálový doklad - MAJ 

Příjem
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
Číslo dokladu : 2121100045 MC14X0044ERT Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 19.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. raaj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel;

IČO 
Název 
Doklad 
Datum

MC1400008270 Pracovní žídle žákovské 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13MC1400008271 Pracovní žídle žákovská 9020000 l.CO 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008272 Pracovní židle žákovské 9020000 l.CO 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008273 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008274 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 i 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008275 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008276 Pracovní žídle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008277 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008278 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008279 Pracovní žídle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008280 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008281 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008282 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008283 Pracovní židle žákovská 9020000 l.CO 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008284 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008285 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008286 Pracovní židle žákovská 90200C0 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008287 Pracovní židle žákovská 90200CO 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400008288 Pracovní židle žákovská 9020000 1.00 1 673,24 1 673,24 31.00.13
MC1400C08289 Skříň kombinovaná 0280000 1.00 6 037,22 6 037,22 31.01.12
MC1400C08290 Skříň kombinovaná 0280000 1.00 6 037,22 6 037,22 31.01.12
KC1400008291 Skříň ko.mbínovaná 0280000 1.00 6 037,22 6 037,22 31.01.12
MC1400008292 Skříň kombinovaná 0280000 1.00 6 037,22 6 037,22 31.01.12
MC1400008293 Skříň kombinovaná 0280000 1.00 6 037,22 6 037,22 31.01.12
MC1400008294 Žákovský dílenský stůl 0280000 1.00 5 424,83 5 424,83 31.09.11
MC1400008295 Žákovský dílenský stůl 0280000 1.00 5 424,83 5 424,83 31.09.11
MC1400008296 Žákovský dílenský stůl 0280000 1.00 5 424,83 5 424,83 31.09.11
MC1400C08297 Žákovský dílenský stůl 0280000 1.00 5 424,83 5 424,83 31.09.11
MC1400008298 žákovský dílenský stůl 0280000 1.00 5 424,83 5 424,83 31.09.11
MC1400C08299 Žákovský dílenský stůl 0280000 1.00 5 424,83 5 424,83 31.09.11
MC1400C08300 žákovský dílenský stůl 0280000 1.00 5 424,83 5 424,83 31.09.11MC1400008301 Žákovský dílenský stůl 0280000 1.00 5 424,83 5 424,83 31.09.11MC1400008302 Žákovský dílenský stůl 0280000 1.00 5 424,83 5 424,83 31.09.11MC1400008303 Žákovský dílenský stůl 0280000 1.00 5 424,83 5 424,83 31.09.11MC1400C08304 Žákovský dílenský stůl 0280000 1.00 5 424,83 5 424,83 31.09.11MC1400008305 Žákovský dílenský stůl 0280000 1.00 5 424,83 5 424,83 31 .09.11MC1400C08306 Dílenský stůl pro kantora 0280000 1.00 16 643,00 16 643,00 31.09.11MC1400C08307 Stůl pracovní 0280000 1.00 3 289, 58 3 289,58 31.01.12
MC1400008308 Mobilní kontejner 0280000 1.00 5 161,99 5 161,99 31.01.12
MC1400C08309 Lékárnička nástěnná 9020000 1.00 1 067,62 1 067,62 28.70.00.00
MC1400008310 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008311 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MCI400C08312 Žídle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13



Lie: ORDIC software-MAJ * * * Strana;

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 12:13:58
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum; 19.05.2021-ÚČETNÍ ZÁZNAM-

Materiálový doklad - MAJPříjem
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30

Číslo dokladu ; 2121100045 MC14X0044ERT Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 19.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel;

IČO
Název
Doklad
Datum

MC1400008313 Židle žákovská 90200CC 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008314 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008315 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008316 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008317 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008318 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008319 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008320 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008321 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008322 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008323 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008324 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC140C008325 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008326 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008327 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008328 Odkládací stůl 9020000 1.00 2 694,80 2 694,80 31.00.13
MC1400008329 Odkládači stůl 9020000 1.00 2 694,80 2 694,80 31.00.13
MC1400C08330 Pracovní stůl žákovský 9020000 1.00 2 694,80 2 694,80 31.09.11
MC1400008331 Pracovní stůl žákovský 9020000 1.00 2 694,80 694,80 31.09.11
MC1400008332 Pracovní stůl žákovský 9020000 1.00 2 694,80 c. 694,80 31.09.11
MC1400008333 Pracovní stůl žákovský 9020000 1.00 2 694,80 2 694,80 31.09.11
MC1400008334 Pracovní stůl žákovský 9020000 1.00 2O 694,80 2 694,80 31.09.11MC1400008335

Pracovní stůl žákovský 9020000 1.00 694,80 2 694,80 31.09.11
MC1400008336 Pracovní stůl žákovský 9020000 1.00 2 694,80 2 694,80 31.09.11
MCÍ400008337 Skříň kombinovaná 0280000 1.00 5 159,28 5 159,28 31.01.12
MC1400008338 Skříň kombinovaná 0280000 1.00 5 159,28 5 159,28 31.01.12
MC1400008339 Skříň dílenská s policemi 0280000 1.00 6 810,84 6 810,84 20.51.00
MC1400008340 Stůl pracovní 0280000 1.00 3 289,58 3 289,58 31.01.12
MC1400008341 Stůl pracovní 0280000 1.00 3 289,58 3 289,58 31.01.12
MC1400008342 Mobilní kontejner 0280000 1.00 5 161,99 5 161,99 31.01.12
MC1400008343 Mobilní kontejner 0280000 1.00 5 161,99 5 161,99
MC1400008344 Židle kancelářská na kolečkách

31.01.120280000
1.00 5 161,99 5 161,99

MC1400008345
36.11.11Židle

kancelářské na kolečkách 0280000 1.00 5 161,99 5 161,99 36.11.11
MC1400008346 Lékárnička nástěnná 9020000 1.00 1 067,62 1 067,62
MC1400008347 Regál kovový

28.70.000280000
1.00 3 055,19 3 055,19 28.70.00

MC1400008348 Regál kovový 0280000 1.00 3 055,19 3 055,19 28.70.00
MC1400008349 Regál kovový 0280000 1.00 3 055,19 3 055,19 28.70.00
MC1400008350 Regál kovový 0280000 1.00 3 055,19 3 055,19 28.70.00
MC1400008351 Regál kovový 0280000 1.00 3 055,19 3 055,19 28.70.00
MC1400008352 Skříň na chemikálie 0280000 1.00 6 275,67 6 275,67 20.51.00
.MC1400008353 Šatní sestava trojmodui 0280000 1.00 4 479,15 4 479,15 31.01.12
MC1400008354 Šatní sestava trojmodui 028C000 1.00 4 479,15 4 479,15 31.01.12
MC1400008356 Šatni sestava tro]modul 0280000 1.00 4 479,15 4 479,15 31.01.12

Lie: ORDIC software-MAJ * * * Strana;

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 12:13:58
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum; 19.05.2021

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Materiálový doklad - MAJ 

Příjem
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
Číslo dokladu ; 2121100045 MC14X0044ERT Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 19.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel;

IČO 
Název 
Doklad 
Datum

MC1400008313 Židle žákovská 90200CC 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008314 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008315 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008316 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008317 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008318 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008319 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008320 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008321 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008322 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008323 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008324 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC140C008325 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008326 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008327 Židle žákovská 9020000 1.00 1 704,40 1 704,40 31.00.13
MC1400008328 Odkládací stůl 9020000 1.00 2 694,80 2 694,80 31.00.13
MC1400008329 Odkládači stůl 9020000 1.00 2 694,80 2 694,80 31.00.13
MC1400C08330 Pracovní stůl žákovský 9020000 1.00 2 694,80 2 694,80 31.09.11
MC1400008331 Pracovní stůl žákovský 9020000 1.00 2 694,80 694,80 31.09.11
MC1400008332 Pracovní stůl žákovský 9020000 1.00 2 694,80 c. 694,80 31.09.11
MC1400008333 Pracovní stůl žákovský 9020000 1.00 2 694,80 2 694,80 31.09.11
MC1400008334 Pracovní stůl žákovský 9020000 1.00 2 694,80 2 694,80 31.09.11
MC1400008335 Pracovní stůl žákovský 9020000 1.00 O 694,80 2 694,80 31.09.11
MC1400008336 Pracovní stůl žákovský 9020000 1.00 2 694,80 2 694,80 31.09.11
MCÍ400008337 Skříň kombinovaná 0280000 1.00 5 159,28 5 159,28 31.01.12
MC1400008338 Skříň kombinovaná 0280000 1.00 5 159,28 5 159,28 31.01.12
MC1400008339 Skříň dílenská s policemi 0280000 1.00 6 810,84 6 810,84 20.51.00
MC1400008340 Stůl pracovní 0280000 1.00 3 289,58 3 289,58 31.01.12
MC1400008341 Stůl pracovní 0280000 1.00 3 289,58 3 289,58 31.01.12
MC1400008342 Mobilní kontejner 0280000 1.00 5 161,99 5 161,99 31.01.12
MC1400008343 Mobilní kontejner 0280000 1.00 5 161,99 5 161,99 31.01.12MC1400008344 Židle kancelářská na kolečkách 0280000 1.00 5 161,99 5 161,99 36.11.11MC1400008345 Židle kancelářské na kolečkách 0280000 1.00 5 161,99 5 161,99 36.11.11
MC1400008346 Lékárnička nástěnná 9020000 1.00 1 067,62 1 067,62 28.70.00MC1400008347 Regál kovový 0280000 1.00 3 055,19 3 055,19 28.70.00
MC1400008348 Regál kovový 0280000 1.00 3 055,19 3 055,19 28.70.00
MC1400008349 Regál kovový 0280000 1.00 3 055,19 3 055,19 28.70.00
MC1400008350 Regál kovový 0280000 1.00 3 055,19 3 055,19 28.70.00
MC1400008351 Regál kovový 0280000 1.00 3 055,19 3 055,19 28.70.00
MC1400008352 Skříň na chemikálie 0280000 1.00 6 275,67 6 275,67 20.51.00
.MC1400008353 Šatní sestava trojmodui 0280000 1.00 4 479,15 4 479,15 31.01.12
MC1400008354 Šatní sestava trojmodui 028C000 1.00 4 479,15 4 479,15 31.01.12
MC1400008356 Šatni sestava tro]modul 0280000 1.00 4 479,15 4 479,15 31.01.12



Lie: ORDIC software-MAJ ** Strana:
*****ic*****ic*****1,*-k*****i,i,i,********ir*ic*-kir*******-k***************-lrir-k**-k**-k******ii-k**-k*-k-k*-k******-k***ic**1<*i,-k*-l,1cic**-k***1c****-k*i,*ie**i,**-lt****-k*-lci,*-k**-l,***->,***ir

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 12:13:58
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 19.05.2021-ÚČETNÍ ZÁZNAM-

Materiálový doklad - MAJ
P ř i j e m

NS : C0231312 .HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
*************+************************************•********************************************************************************************************
Čislo doKladu : 2121100045 MC14X0044ERT Čislo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : IS.05.2021 Popis:

Nái:c*v: Nové poř. maj . - dodav.způsobem {samost. předměty)
Dodavatel;

IČO
Název
Doklad
Datum

?4C1400008356 Šatni sestava trojmodul 0280000 1.00 4 479,15 4 479,15
MC1400008357

31.01.12Šatni
sestava trojmodul 0280000 1.00 4 479,15 4 479,15 31.01.12

MC1400008358 Šatni sestava trojmodul 0280000 1.00 4 479,15 4 479,15 31.01.12
MC1400008359 Šatni sestava trojmodul 0280000 1.00 4 479,15 4 479,15 31.01.12
MC1400008360 Šatni sestava trojmodul 0280000 1.00 4 479,15 4 479,15 31.01.12
MC1400008361 Skřiň dílenská s policemi 0280000 1.00 6 810,84 6 810,84 20.51.00
MC1400008362 Skříň dílenská s policemi 0280000 1.00 6 810,84 6 810,84 20.51.00
MC140000S363 Skřiň dílenská s policemi 0280000 1.00 6 810,84 6 810,84 20.51.00
MC1400008364 Skřiň dílenská s policemi 0280000 1.00 6 810,84 6 810,84 20.51.00
MC1400008365 Odpadkový koš na tříděný odpad - sada 0280000 1.00 7 329,75 7 329,75 28.70.00
MC1400008366 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008367 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 I 533,69 31.00.13
MC1400008368 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008369 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008370 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008371 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008372 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008373 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008374 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008375 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008376 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008377 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008378 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008379 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008380 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MCÍ400008381 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008382 Lékárnička nástěnná 9020000 1.00 1 067,62 1 067,62 28.70.00
MC1400008383 Dvojhoblice žákovská 0280000 l.OC 19 417,73 19 417,73
MC1400008384 Dvojhoblice žákovská

20.51.000280000
l.OC 19 417,73 19 417,73 20.51.00

MC1400008385 Dvojhoblice žákovská 0280000 l.OC 19 417,73 19 417,73
MC1400008386

20.51.00Dvojhoblice
žákovské 0280000 1.00 19 417,73 19 417,73

MC1400008387 Dvojhoblice žákovská
20.51.000280000

1.00 19 417,73 19 417,73
MCI 400008388

20.51.CODvojhoblice
žákovská 0280000 l.OC 19 417,73 19 417,73

MCI40000838S
20.51.00Dvojhoblice

žákovské 0280000 l.OC 19 417,73 19 417,73
MC140000a390

20.51,00Dvojhoblice
žákovská 0280000 1.00 19 417,73 19 417,73 20.51.00

MC1400008391 Židle učitelská 9020000 1.00 2 074,28 2 074,28 36.11.11
MC1400008392 Tabule nástěnná 0280000 1.00 13 728,71 13 728,71 36.63.25
MC1400C08393 Skřiň kombinovaná 0280000 1.00 6 037,22 6 037,22 31.01.12
MC1400008394 Skříň kombinovaná 0280000 1.00 6 037,22 6 037,22 31.01.12
MC1400008395 Skřiň kombinovaná 0280000 1.00 6 037,22 6 037,22 31.01.12
MC1400008396 Skříň dílenská s policemi 0280000 1.00 6 810,84 6 810,84
MC1400008397 20.51.COSkříň

dílenská s policemi 0280000 1.00 6 810,84 6 810,84
MC1400C083S8

20.51.00Skříň
dílenská s policemi 0280000 1.00 6 810,84 6 810,84 20.51.00

Lie: ORDIC software-MAJ ** Strana:
*****ic*****ic*****1,*-k*****i,i,i,********ir*ic*-kir*******-k***************-lrir-k**-k**-k******ii-k**-k*-k-k*-k******-k***ic**1<*i,-k*-l,1cic**-k***1c****-k*i,*ie**i,**-lt****-k*-lci,*-k**-l,***->,***ir

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 12:13:58
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 19.05.2021

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Materiálový doklad - MAJ 

P ř i j e m
NS : C0231312 .HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
*************+************************************•********************************************************************************************************  
Čislo doKladu : 2121100045 MC14X0044ERT Čislo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : IS.05.2021 Popis:

Nái:c*v: Nové poř. maj . - dodav. způsobem {samost. předměty)
Dodavatel;

IČO 
Název 
Doklad 
Datum

?4C1400008356 Šatni sestava trojmodul 0280000 1.00 4 479,15 4 479,15 31.01.12MC1400008357 Šatni sestava trojmodul 0280000 1.00 4 479,15 4 479,15 31.01.12
MC1400008358 Šatni sestava trojmodul 0280000 1.00 4 479,15 4 479,15 31.01.12
MC1400008359 Šatni sestava trojmodul 0280000 1.00 4 479,15 4 479,15 31.01.12
MC1400008360 Šatni sestava trojmodul 0280000 1.00 4 479,15 4 479,15 31.01.12
MC1400008361 Skřiň dílenská s policemi 0280000 1.00 6 810,84 6 810,84 20.51.00
MC1400008362 Skříň dílenská s policemi 0280000 1.00 6 810,84 6 810,84 20.51.00
MC140000S363 Skřiň dílenská s policemi 0280000 1.00 6 810,84 6 810,84 20.51.00
MC1400008364 Skřiň dílenská s policemi 0280000 1.00 6 810,84 6 810,84 20.51.00
MC1400008365 Odpadkový koš na tříděný odpad - sada 0280000 1.00 7 329,75 7 329,75 28.70.00
MC1400008366 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008367 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 I 533,69 31.00.13
MC1400008368 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008369 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008370 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008371 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008372 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008373 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008374 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008375 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008376 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008377 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008378 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008379 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008380 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MCÍ400008381 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008382 Lékárnička nástěnná 9020000 1.00 1 067,62 1 067,62 28.70.00
MC1400008383 Dvojhoblice žákovská 0280000 l.OC 19 417,73 19 417,73 20.51.00MC1400008384 Dvojhoblice žákovská 0280000 l.OC 19 417,73 19 417,73 20.51.00
MC1400008385 Dvojhoblice žákovská 0280000 l.OC 19 417,73 19 417,73 20.51.00MC1400008386 Dvojhoblice žákovské 0280000 1.00 19 417,73 19 417,73 20.51.00MC1400008387 Dvojhoblice žákovská 0280000 1.00 19 417,73 19 417,73 20.51.COMCI 400008388 Dvojhoblice žákovská 0280000 l.OC 19 417,73 19 417,73 20.51.00MCI40000838S Dvojhoblice žákovské 0280000 l.OC 19 417,73 19 417,73 20.51,00MC140000a390 Dvojhoblice žákovská 0280000 1.00 19 417,73 19 417,73 20.51.00
MC1400008391 Židle učitelská 9020000 1.00 2 074,28 2 074,28 36.11.11
MC1400008392 Tabule nástěnná 0280000 1.00 13 728,71 13 728,71 36.63.25
MC1400C08393 Skřiň kombinovaná 0280000 1.00 6 037,22 6 037,22 31.01.12
MC1400008394 Skříň kombinovaná 0280000 1.00 6 037,22 6 037,22 31.01.12
MC1400008395 Skřiň kombinovaná 0280000 1.00 6 037,22 6 037,22 31.01.12
MC1400008396 Skříň dílenská s policemi 0280000 1.00 6 810,84 6 810,84 20.51.COMC1400008397 Skříň dílenská s policemi 0280000 1.00 6 810,84 6 810,84 20.51.00MC1400C083S8 Skříň dílenská s policemi 0280000 1.00 6 810,84 6 810,84 20.51.00



Lie ; ORDIC software-MAJ * * * Strana: 8

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 čas : 12:13:58
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 19.05.2021-ÚČETNÍ Z Á 7. K A M -

Materiálový doklad - r4AJ
P ř i j e m

NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 1906201S 14:30

Čislo dokladu : 2121100045 MC14X0044ERT Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 19.05.2021 Popis:

Název: Nové poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel:

IČO
Název
Doklad
Datum

MC1400008399 Skříň dílenská s plast, boxy 0280000 1.00 14 407,49 14 407,49 20.51.00
MC1400008400 Odpadkový koš na tříděný odpad - sada 0280000 1.00 7 329,75 7 329,75 28.70.00.
MC1400008401 Dílenský stůl žákovský - sestava 0280000 1.00 17 655,07 17 655,07 31.09.11
MC1400008402 Dílenský stůl žákovský - sestava 0280000 1.00 17 655,07 17 655,07 31.05.11
MC140C008403 Dílenský stůl žákovský - sestava 0280000 1.00 17 655,07 17 655,07 31.09.11
MC1400008404 Dílenský stůl žákovský - sestava 0280000 1.00 17 655,07 17 655,07 31.09.11
MC1400008405 Dile.nský stůl žákovský - sestava 0280000 1.00 17 655,07 17 655,07 31.09.11
MCÍ400008406 Dílenský stůl žákovský - sestava 0280000 1.00 17 655,07 17 655,07 31.09.11
MC1400008407 Pracovní dílenský stůl - sestava 0280000 1.00 27 924,85 27 924,85 31.09.11
MC1400008408 Pracovní dílenský stůl - sestava 0280000 1.00 27 924,85 27 924,85 31.09.11
MC1400008409 Pracovní dílenský stůl - sestava 0280000 1.00 27 924,85 27 924,85 31.09.11
MC1400008410 Žídle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008411 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008412 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008413 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008414 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008415 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008416 Židle žákovská - taburetka 9020000 l.OC 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008417 Židle žákovská - taburetka 9020000 l.OC 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008418 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008419 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008420 židle žákovská - taburetka 9020000 l.OC 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008421 Židle žákovská - taburetka 9020000 1.00 1 533,69 1 533,69 31.00.13
MC1400008422 Skříň dílenská s policemi 0280000 l.OC 6 810,84 6 810,84 20.51.00
MC1400008423 Skříň dílenská s plast, boxy 0280000 1.00 14 407,49 14 407,49 20.51.00
MC1400008424 Stůl pracovní 0280000 1.00 3 289,58 3 289,58 31.01.12
MC1400008425 Mobilní kontejner 0280000 1.00 5 161,98 5 161,98 31.01.12
MC1400008426 Židle kancelářská na kolečkách 0280000 1.00 5 161,98 5 161,98 36.11.11
MC1400008427 Židle učitelská 0280000 1.00 3 551,07 551,07 31.00.13

Celkem za doklad 328,00 1 413 808,95

Přijal:

***



Lie: ORDIC software-MAJ * * * IT strana:

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 09:37:13
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 20.05.2021-ÚČETNÍ ZÁZNAM-

Materiálový doklad - MAJPříjem
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30

Číslo dokladu : 2121100049 MC14X0044GF3 Číslo pohybu: 122 DEV; V
Datum UUP : 20.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel:

IČO
Název
Doklad
Datum

Inventární č Název SuAu Množství Cena za MJ Cena položky Výrobní číslo Materiálové

MC1400008432 Triptychová tabule s křídly 0220070 1.00 42 316,23 42 316,23 40D0 x 1200 mm 31.01.12
MC1400008433 Interaktivní projektor vč. držáku 0280000 1.00 31 078,91 31 078,91 26.40.34
MC1400008434 Ozvučeni - zesilovač + držák na reproduktory 0280000 1.00 8 233,22 8 233,22 26.30.11
MC1400008435 Ovládací jednotka učitele 0220050 1.00 89 740,71 89 740,71 26.20.40
MC1400008436 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008437 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008438 žáka zapuštěná do lavice 0280000 l.CO 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008439 žáka zapuštěná do 1avice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008440 žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008441 žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC14000C8442 žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008443 žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008444 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008445 žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008446 žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008447 žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC140C008448 žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008449 Jednotka žá ka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008450 žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008451 žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008452 žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
KC1400008453 žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008454 žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008455 Jednotka žáka zapuštěna do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MCI 400008456 žaka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008457 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008458 žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008459 žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008460 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC14 00008461 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32,30.42
MC1400008462 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008463 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008464 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30,42
MC1400008465 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008466 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC14 00008467 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008468 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC14 00008469 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC14 00008470 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008471 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008472 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42

Lie: ORDIC software-MAJ * * * IT strana:

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 09:37:13
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 20.05.2021

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Materiálový doklad - MAJ 

Příjem
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
Číslo dokladu : 2121100049 MC14X0044GF3 Číslo pohybu: 122 DEV; V
Datum UUP : 20.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel:

IČO 
Název 
Doklad 
Datum

Inventární č Název SuAu Množství Cena za MJ Cena položky Výrobní číslo Materiálové
0220070 1.00 42 316,23 42 316,23 40D0 x 1200 mm 31.01.12
0280000 1.00 31 078,91 31 078,91 26.40.34
0280000 1.00 8 233,22 8 233,22 26.30.11
0220050 1.00 89 740,71 89 740,71 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 l.CO 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
9020000 1.00 975,07 975,07 32,30.42
9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
9020000 1.00 975,07 975,07 32.30,42
9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42

MC1400008432 
MC1400008433 
MC1400008434 
MC1400008435 
MC1400008436 
MC1400008437 
MC1400008438 
MC1400008439 
MC1400008440 
MC1400008441 
MC14000C8442 
MC1400008443 
MC1400008444 
MC1400008445 
MC1400008446 
MC1400008447 
MC140C008448 
MC1400008449 
MC1400008450 
MC1400008451 
MC1400008452 
KC1400008453 
MC1400008454 
MC1400008455 
MCI 400008456 
MC1400008457 
MC1400008458 
MC1400008459 
MC1400008460 
MC14 00008461 
MC1400008462 
MC1400008463 
MC1400008464 
MC1400008465 
MC1400008466 
MC14 00008467 
MC1400008468 
MC14 00008469 
MC14 00008470 
MC1400008471 
MC1400008472

Triptychová tabule s křídly 
Interaktivní projektor vč. držáku 
Ozvučeni - zesilovač + držák na reproduktory 
Ovládací jednotka učitele 
Jednotka 
Jednotka

Jednotka

Jednotka

Jednotka

Jednotka

Sluchátka
Sluchátka
Sluchátka
Sluchátka
Sluchátka
Sluchátka
Sluchátka
Sluchátka
Sluchátka
Sluchátka
Sluchátka
Sluchátka
Sluchátka

žáka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěná do 1avice
žáka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěná do lavice
žá ka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěna do lavice
žaka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěná do lavice
žáka zapuštěná do lavice



UlC : O R D I C software - MAJ Strana

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 09:37:13
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 20.05.2021-ÚČETNÍ ZÁZNAM-

Materiálový doklad - MAJPříjem
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDTC3 19062019 14:30•k-k'ki€'k‘k'kit'kiciric^itiririe'k'k'^'kit'kit'ieirit1e-k-iriric'k‘k**ir-k*i(irit'kir**'k'k**iririr‘k'k'k'^iritie'k-k'k-kieit1ciciti[i{iritirir-ir’kifýe-kieieirie'kiciriri(ieir4eit'k’k'kir'kiririr-kirieiric'k4e'^irit-kicicir9e'k1ririe’^

Čislo dokladu : 2121100049 MCÍ4X0044GF3 Čisio pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 20.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel

IČO
Název
Doklad
Datum

MC1400008473 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008474 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008475 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008476 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008477 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008478 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008479 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008480 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008481 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008482 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008483 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008484 Triptychová tabule 0220070 1.00 42 459,18 42 459,18 4000 X 1200 31.01.12
iyiC1400008485 Interaktivní projektor vč. držáku 0280000 1.00 31 183,90 31 183,90 26.40.34
MC1400008486 Ozvučeni - zesilovač + držák na reproduktory 0280000 1.00 8 261,04 8 261,04 26.30.11
MC1400008487 Ovládací jednotka učitele 0220050 1.00 90 052,32 90 052,32 26.20.40
MC1400008488 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008489 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008490 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008491 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008492 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008493 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC14000()8494 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008495 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008496 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 25.20.40
MC1400008497 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008498 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008499 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 l.OC 5 601,72 5 601,72 25.2C.40
MC1400008500 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008501 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008502 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008503 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC14C0008504 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC14 00008505 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC1400008506 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC1400008507 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC1400008508 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC1400008509 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
1401400008510 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC14 00008511 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC1400008512 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC1400008513Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC1400008514 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC14 00008515 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42

UlC : O R D I C software - MAJ Strana

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 09:37:13
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 20.05.2021

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Materiálový doklad - MAJ 

Příjem
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDTC3 19062019 14:30
•k-k'ki€'k‘k'kit'kiciric^itiririe'k'k'^'kit'kit'ieirit1e-k-iriric'k‘k**ir-k*i(irit'kir**'k'k**iririr‘k'k'k'^iritie'k-k'k-kieit1ciciti[i{iritirir-ir’kifýe-kieieirie'kiciriri(ieir4eit'k’k'kir'kiririr-kirieiric'k4e'^irit-kicicir9e'k1ririe’^

Čislo dokladu : 2121100049 
Datum UUP : 20.05.2021

Dodavatel
IČO
Název
Doklad
Datum

MCÍ4X0044GF3 Čisio pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400008473 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008474 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008475 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008476 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008477 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008478 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008479 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008480 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008481 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008482 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008483 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008484 Triptychová tabule 0220070 1.00 42 459,18 42 459,18 4000 X 1200 31.01.12
iyiC1400008485 Interaktivní projektor vč. držáku 0280000 1.00 31 183,90 31 183,90 26.40.34
MC1400008486 Ozvučeni - zesilovač + držák na reproduktory 0280000 1.00 8 261,04 8 261,04 26.30.11
MC1400008487 Ovládací jednotka učitele 0220050 1.00 90 052,32 90 052,32 26.20.40
MC1400008488 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008489 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008490 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008491 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008492 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008493 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC14000()8494 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008495 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008496 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 25.20.40
MC1400008497 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008498 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008499 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 l.OC 5 601,72 5 601,72 25.2C.40
MC1400008500 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008501 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008502 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 601,72 5 601,72 26.20.40
MC1400008503 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC14C0008504 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC14 00008505 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC1400008506 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC1400008507 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC1400008508 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC1400008509 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
1401400008510 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC14 00008511 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC1400008512 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC1400008513 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC1400008514 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC14 00008515 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42



LilC : ORDIC software-MAJ Strana:

IČO: 00231312 Městská část Praha I'l Čas : 09:37:13
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datun: 20.Ob.2021-ÚČETNÍ ZÁZNAM-

Materiálový doklad - MAJPříjem
MS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30

Číslo dokladu : 2121100049 MC14X0044GF3 Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 20.05.2021 Popis:

Název; Nově poř. maj. - dodav.způsobem {samost. předměty)
Dodavatel;

IČO
Název
Doklad
Datum

MC1400008516 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC1400008517 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC1400008518 Triptychová tabule 0220070 1.00 42 316,20 42 316,20 4000 X 1200 mm 31.01.12
MC1400008519 Interaktivní projektor vč. držkáku 0280000 1.00 31 078,90 31 078,90 26.40.34
MC1400008520 Ozvučení - zesilovač + držák na reproduktory 0280000 1.00 8 233,20 8 233,20 26.30.11
MC1400008521 Ovládací jednotka učitele 0220050 1.00 89 740,77 89 740,77 26.20.40
MC1400008522 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
KC1400008523 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008524 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008525 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008526 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC140C008527 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008528 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008529 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008íj30 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008531 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC14()0008532 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008533 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008534 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC14C0008535 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008536 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008537 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008538 Jednotka žáka zapuštěna do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008539 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008540 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1 .00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MCI 400008.541 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008542 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008543 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008544 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008545 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008546 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008547 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008548 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008549 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008550 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008551 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008552 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008553 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC14ri0008554 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC14C0008555 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008556 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008557 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008558 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42

LilC : ORDIC software-MAJ Strana:

IČO: 00231312 Městská část Praha I'l Čas : 09:37:13
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datun: 20.Ob.2021

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Materiálový doklad - MAJ 

Příjem
MS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30
Číslo dokladu : 2121100049 MC14X0044GF3 Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 20.05.2021 Popis:

Název; Nově poř. maj. - dodav.způsobem {samost. předměty)
Dodavatel;

IČO 
Název 
Doklad 
Datum

MC1400008516 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC1400008517 Sluchátka 9020000 1.00 978,36 978,36 32.30.42
MC1400008518 Triptychová tabule 0220070 1.00 42 316,20 42 316,20 4000 X 1200 mm 31.01.12
MC1400008519 Interaktivní projektor vč. držkáku 0280000 1.00 31 078,90 31 078,90 26.40.34
MC1400008520 Ozvučení - zesilovač + držák na reproduktory 0280000 1.00 8 233,20 8 233,20 26.30.11
MC1400008521 Ovládací jednotka učitele 0220050 1.00 89 740,77 89 740,77 26.20.40
MC1400008522 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
KC1400008523 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008524 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008525 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008526 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC140C008527 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008528 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008529 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008íj30 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008531 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC14()0008532 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008533 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008534 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC14C0008535 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008536 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008537 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008538 Jednotka žáka zapuštěna do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008539 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008540 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1 .00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MCI 400008.541 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008542 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008543 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008544 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008545 Jednotka žáka zapuštěná do lavice 0280000 1.00 5 571,82 5 571,82 26.20.40
MC1400008546 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008547 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008548 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008549 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008550 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008551 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008552 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008553 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC14ri0008554 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC14C0008555 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008556 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008557 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008558 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42



i-ij-c: *** ORDIC software-MAJ *** Strana: 4

+***************************************************************************************+***************************************************************^^*
IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 09:37:13
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 20.05.2021-ÚČETNÍ ZÁZNAM-

Materiálový doklad - MAJPříjem
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19062019 14:30

Číslo dokladu : 2121100049 MC14X0044GF3 Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 20.05.2021 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel

IČO
Název
Doklad
Datum

MC1400008559 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008560 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008561 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008562 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008563 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008564 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008565 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008566 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008567 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008568 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42
MC1400008569 Sluchátka 9020000 1.00 975,07 975,07 32.30.42

Celkem za doklad 138,00 927 646,50


